
            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

 

 
IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  

Strana 1 (celkem 3) 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Sudislav nad Orlicí 
 

Číslo zápisu: 5 ze dne: 14.12.2020 

Zastupitelé: Ivo Doležal, Tomáš Dostál, David Horáček, Jan Kříž, Alena Kubasová, Zdeněk 

Novák, Marek Veselý  
Omluvení: Zdeněk Novák        Nepřítomni členové: 0            Hosté:  1 (účetní) 
Schválený program: 

 

 Rozpočtové opatření č. 2. 

 Pravidla rozpočtového provizoria. 

 Členský příspěvek ROT 2021. 

 Odměna kronikářce 2020. 

 Odměna obecnímu hajnému 2020. 

 Souběh funkce neuvolněného zastupitele. 

 Smlouva zimní údržby. 

 Aktualizace č. 10 POV 2021. 

 Žádost odkupu části pozemku VAK Jablonné nad Orlicí. 

 Kupní smlouva Správa železnic, státní organizace. 

 Obecně závazná vyhláška 1/2020. 

 Příloha smlouvy Kompostárna Slatina, s.r.o. 

 Vánoční balíčky. 

 Finanční dar Mateřské škole při ZŠ a MŠ Jehnědí. 
 

 
Jednání zastupitelstva: 

 

Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 2, které je přílohou tohoto zápisu. 

Zastupitelstvo bere na vědomí, že odměny zastupitelům dle nařízení vlády č.338/2019 

pro rok 2021, počínaje dnem 1.1.2020, zůstávají do schválení nového nařízení beze 

změn. 

Zastupitelstvo bere na vědomí žádost Ecological Consuting a.s. o stanovisko k souladu 

povodňového plánu stavby „Ústí n.O.-Brandýs n.O.- původní stopa BC“ s 

povodňovým plánem obce Sudislav nad Orlicí. 

Zastupitelstvo bere na vědomí žádost Ecological Consuting a.s. o stanovisko k 

havarijnímu plánu stavby „Ústí n.O.-Brandýs n.O.- původní stopa BC“- novostavba 

polní cesty v k.ú. Sudislav nad Orlicí. 

Zastupitelstvo bere na vědomí žádost MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. o závazné 

stanovisko k povolení kácení dřevin rostoucích mimo les dle § 8 odst. 1 zákona č. 

114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v aktuálním znění, a prováděcí vyhlášky č. 

189/2013 Sb. 
   

 

Usnesení zastupitelstva. Průběh hlasování od prvního návrhu a veřejně - zdvižením ruky. 
  

1.         Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 2, které je přílohou tohoto zápisu. 

 Pro návrh hlasovalo: 6 Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

2. Zastupitelstvo schvaluje pravidla rozpočtového provizoria na rok 2021 dle 

směrnice č.6/2019. 

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  



            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

 

 
IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  

Strana 2 (celkem 3) 

3. Zastupitelstvo schvaluje poskytnutí členského příspěvku organizaci Region 

Orlicko - Třebovsko na rok 2021. Příspěvek je stanoven ve výši 34,-Kč/občana. 

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

4. Zastupitelstvo schvaluje odměnu místní kronikářce za rok 2020. Odměna činí 

jednorázově 1 200,-Kč.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

5. Zastupitelstvo schvaluje odměnu obecnímu hajnému za rok 2020. Odměna činí 

jednorázově 6 000,-Kč.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

6. Zastupitelstvo schvaluje možnost souběhu funkce neuvolněného zastupitele a 

provádění prací pro obec na dohodu o provedení práce, nebo dohodu o pracovní 

činnosti.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

7. Zastupitelstvo schvaluje smlouvu s Ing. Monikou Gironi, IČ: 44469594, na 

poskytování zimní údržby v obci.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

8. Zastupitelstvo schvaluje aktualizaci POV pro 2021.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

9. Zastupitelstvo schvaluje žádost prodeje části pozemku firmě VAK Jablonné nad 

Orlicí.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

10. Zastupitelstvo schvaluje kupní smlouvu č. E617-S-4930/2020 o převodu 

nemovitosti se Správou železnic, státní organizace.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

11. Zastupitelstvo schvaluje obecně závaznou vyhlášku č.1/2020 o místním poplatku 

za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů. Poplatek činí pro rok 2021 500,- za občana a 

500,- za rekreační objekt.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

12. Zastupitelstvo schvaluje přílohu č.3. ke smlouvě o odvozu BRO a BRKO 

Kompostárna Slatina, s.r.o.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

13. Zastupitelstvo schvaluje vánoční balíčky dětem.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

14. Zastupitelstvo schvaluje finanční dar Mateřské škole při ZŠ a MŠ Jehnědí, a to v 

částce 2.000,-Kč.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

 
 

 
 

 
 

 



            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

 

 
IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  

Strana 3 (celkem 3) 

 
 

 

 
Ověřovatel: Marek Veselý    Ověřovatel: Ivo Doležal 

 
     

 
 

Starosta: David Horáček 

 

Zapsal: David Horáček Dne: 18.12.2020 

 

Vyvěšeno dne: 21.12.2020    Sejmuto dne: 5.1.2021 

 


